«Кажым»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	04 октября
	2016 г.
	№
	I-1/5

Республика Коми, пст.Кажым
Об  утверждении постоянных комиссий Совета сельского поселения «Кажым»

      Согласно Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом сельского поселения «Кажым» от 24.12.2005 №I-4/1 и статьи 12 регламента  Совета сельского поселения "Кажым" от  30.09.2016 № III-50/172

Совет сельского поселения  «Кажым» РЕШИЛ:

1.
Утвердить две постоянные комиссии Совета сельского поселения «Кажым»

- по бюджету и налогообложению в составе:

                   Председседатель -Коханенко Г.Н.
                   Члены Комиссии-Гуляева Г.В.

                                                - Кувардина С.Н.

- по социальным вопросам в составе:

                   Председседатель –Аршинкина Л.Ю.

                   Члены Комиссии-Шуверов Д.Л.

                                                - Колеватов В.А.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                       И.А.Безносикова